SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS 
2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už 

fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte. 
         2.2. Sutarties kaina yra 14616,00 Eur (keturiolika tūkstančių šeši šimtai šešiolika eurų 00 ct), 
neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 
Sutarties kaina, įskaitant PVM – 17685,36 Eur (septyniolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt 
penki eurai 36 ct). 

Prekių kaina:  

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Kiekis 

vnt. 
1 (vieno) vnt. 

kaina be PVM 

1. Dėklas planšetiniam kompiuteriui tvirtinamas ant riešo  300 41,25 

2. Rašiklio laikiklis  300 3,25 

3. Žiedas pečių diržui  300 3,75